
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016093955

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Vavřina František (87050097)

Klub: 6270681 ­ SK BAYERN Křepice, z.s.

Soutěž: 2016627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Blížkovice B ­ Křepice ,2016627A2A0906

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále je DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“),

když v 85´ obdržel ČK za HNCH ­ tělesné napadení ­ chycení soupeře za hlavu a sražení na zem.

Soupeř utkání dohrál.

za což se podle § 48/3 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 4 soutěžních utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 30.05.2017 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016093963

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Synek Dominik (81090811)

Klub: 6270581 ­ Tělovýchovná jednota Velký Karlov

Soutěž: 2016627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

Zápas: Čejkovice ­ Velký Karlov ,2016627A3C0904

ROZHODLA TAKTO:

je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále je DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“),

když v 64´ udeřil soupeře úmyslně hlavou do obličeje

za což se podle § 48/3 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 6 soutěžních utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 6 od 13.10.2016 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016096634

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Hauerland Přemysl (82090068)

Klub: 6270501 ­ Tělovýchovná jednota SOKOL ­ ŠANOV

Soutěž: 2016627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Břežany ­ Šanov ,2016627A2B1203

ROZHODLA TAKTO:

je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „DŘ“), když:

v 30´ a 90´ obdržel ŽK a následně ČK za 2x bezohledná hra ­ podražení soupeře z boku ,

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ ve spojení s § 23 DŘ ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 23.10.2016 13:27

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016096635

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Tuza Marek (97101340)

Klub: 6270371 ­ Football Club Moravský Krumlov, z.s.

Soutěž: 2016627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Moravský Krumlov C ­ Oleksovice ,2016627A2B1205

ROZHODLA TAKTO:

je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „DŘ“), když:

v 70´ a 73´ obdržel ŽK a následně ČK za bezohlednou hru ­ podražení soupeře z boku a nesportovní chování ­ držení soupeře ,

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ ve spojení s § 23 DŘ ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 24.10.2016 13:34

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016096636

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Krakowczyk Pavel (95030639)

Klub: 6240671 ­ Tělovýchovná jednota START VLASATICE

Soutěž: 2016627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Rakšice ­ Vlasatice ,2016627A1A1205

ROZHODLA TAKTO:

je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „DŘ“), když:

v 45´ a 50´ obdržel ŽK a následně ČK za nesportovní chování ­ podražení soupeře z boku a nedodržení předepsané vzdálenosti při
provádění PVK ,

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ ve spojení s § 23 DŘ ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 24.10.2016 13:37

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016097053

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270581 ­ Tělovýchovná jednota Velký Karlov

Soutěž: 2016627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

Zápas: Velký Karlov ­ Jiřice ,2016627A3C0102

ROZHODLA TAKTO:

STK předává věc do DK k rozhodnutí pro neoprávněný start hráče za mužstvo Velkého Karlova Dominik SYNEK, ID81090811 ­ hráč není
uveden v ZoU

Rozhodnutí DK
klub Velký Karlov je vinen disciplinárním přečinem Porušení soutěžního řádu a přestupního řádu a zprostředkovatelského řádu podle §
69 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“) ­ Umožnění neoprávněného nastoupení
hráče, když

umožnil neoprávněné nastoupení k utkání hráče Dominik SYNEK ID 81090811, který je sice platně registrován v oddíle Velký Karlov, ale
nebyl zapsán z ZoU
za což podle § 69 odst.1e ve spojení s § 36 DŘ FAČR ukládá trest :

­ kontumace utkání spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek utkání jeho družstva 0 : 3) ve prospěch
družstva soupeře (Jiřice ) a
­ peněžitá pokuta 1000,­Kč.

Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury ( §20, odst.9 )

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 0 : 3

ODŮVODNĚNÍ:

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016097054

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Ludvík Aleš (75040688)

Klub: 6270581 ­ Tělovýchovná jednota Velký Karlov

Soutěž: 2016627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

Zápas: Velký Karlov ­ Jiřice ,2016627A3C0102

ROZHODLA TAKTO:

STK předává věc do DK k rozhodnutí pro neoprávněný start hráče za mužstvo Velkého Karlova Dominik SYNEK, ID81090811 ­ hráč není
uveden v ZoU

ROZHODNUTÍ DK
VD Ludvík Aleš je vinen disciplinárním přečinem Neoprávněné nastoupení k utkání a neoprávněný výkon funkce podle § 50
Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když
umožnil neoprávněné nastoupení k utkání hráče Dominika SYNKA ID 81090811, který se sice platně registrován
v oddíle Velký Karlov, ale nebyl zapsán do ZoU

za což podle § 50 odst.3 DŘ FAČR ve spojení s § 24 DŘ FAČR ukládá trest :
­ zákaz výkonu funkce vedoucího družstva a zákaz vstupu do prostoru hřiště ve všech funkcích na 3 soutěžní utkání
­ peněžitá pokuta 500,­Kč.
S odkazem na ustanovení § 5 odst. 2 DŘ a v souladu s § 20 odst. 11 DŘ bude uložená pokuta zapsaná na sběrnou fakturu klubu (Velký
Karlov)

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 27.10.2016 13:38

ODŮVODNĚNÍ:

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016097100

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Ryšavý Lubomír (74040594)

Klub: 6270681 ­ SK BAYERN Křepice, z.s.

Soutěž: 2016627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Blížkovice B ­ Křepice ,2016627A2A0906

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále je DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“),

když v 85´ obdržel ČK za HNCH­ tělesné napadení­ Udeřeni protihráče pěstí do obličeje v přerušené hře.
Soupeř utkání dohrál.

za což se podle § 48/3 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 6 soutěžních utkání
nepodmíněně.

Rozhodnutí DK o žádosti hráče o podmínění odložení zbytku trestu 3 SÚ NEPO:
Žádosti se nevyhovuje.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016097107

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Diviš Petr (81091486)

Klub: 6270561 ­ FCC SK ÚNANOV, z.s.

Soutěž: 2016627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Práče A ­ Únanov A ,2016627A1A1003

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 34´ obdržel 2 ŽK a následně ČK za 2x kritiku HR bez hanlivých výrazů, avšak z popisu přestupku vyplývá, že při obou proviněních použil
hanlivých výrazů a dopustil se tak pohoršujícího a urážlivého jednání vůči HR.

za což se podle § 45/1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákaz závodní činnosti na 4 soutěžních utkání nepodmíněně.

Rozhodnutí DK o žádosti hráče o podmíněné odložení zbytku trestu 2 SÚ NEPO:
Žádosti se nevyhovuje.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.10.2016


